
ГОУ НПО ТО «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 25 им Н. Демидова» 
          П Р И К А З  

« 2 »  сентября  2013 г. № 76/1-А 

 

«Об организации апелляционной комиссии» 
 

В соответствии с «Положением о текущей, промежуточной и итоговой аттестации, о 

переводе на следующий курс и выпуске обучающихся»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать апелляционную комиссию на 2014 год в составе: 

Председатель комиссии: Федин А.Г. директор 

Члены комиссии: Гамзина Н.А. зам.директора по ВР 

                               Лобас А.В. преподаватель  

                                Кочетков В.Л. преподаватель 

                                Рыбаков Н.В. преподаватель 

                                Найбауэр З.А. преподаватель 

 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться вышеназванным Положением. 

 

 

 

 

Директор                                                                        А.Г.Федин 


